
VYHOTOVENÍ DESEK

čas vyhotovení cena za ks

3 dny a později (vč. tisku vnitřního bloku)* 199,- Kč

3 dny a později (pouze desky) 249,- Kč

48 hodin (pozítří) 299,- Kč

24 hodin (zítra) 399,- Kč

2 hodiny (při objednávce do 14 hodin) 499,- Kč

1 hodina (po domluvě na provozovně) 599,- Kč

DIPLOMOVÉ PRÁCE

PŘÍPLATKY K DESKÁM

služby cena za ks

výroba pouze 1 ks desek 100,- Kč

desky formátu A3 250,- Kč

desky vzoru „kůže“ 50,- Kč

potisk – 1 řádek (3 řádky v ceně desek) 25,- Kč

potisk – logotyp školy 50,- Kč

potisk – hřbet 100,- Kč

změna v objednávce (do 30 minut) 100,- Kč

*   Zde je uplatněna sleva 50,- Kč / 1 ks desek.
Platí při současném objednání desek + tisku listů vnitřního bloku + 
termínu „3 dny a později“.

DOPLŇKOVÉ ZBOŽÍ

služba cena za ks

vypálení na CD 100,- Kč

vypálení na CD s logotypem školy 125,- Kč

polep na CD (individuální) 50,- Kč

samolepící obal na CD 20,- Kč

samolepící růžky na desky 20,- Kč

OSTATNÍ TYPY VAZEB K DIPLOMOVÉ PRÁCI

vazby cena za ks

kroužková kovová vazba 100,- Kč

termovazba 150,- Kč

SVAZ DO PŘIPRAVENÝCH DESEK

čas zhotovení cena za ks

do 30 minut 100,- Kč

po 14:00 hodině (příjem do 12:00 hod.) 50,- Kč

do druhého dne (příjem do 16:00 hod.) zdarma

převázání práce (výměna listů apod.) 100,- Kč

Cena tisku diplomových prací a cen copycentra se liší.
Cena tisku je vždy za 1 stranu tisku (nikoli 1 list). Nerozlišuje se tedy 
jednostranný a oboustranný tisk.

Při tisku diplomových prací na samoobslužných PC na pobočkách 
powerprint platí výše uvedené ceny tisku.

CENY TISKU DIPLOMOVÝCH PRACÍ

služba cena za stranu

barevně – celá práce 5,90 Kč

černobíle – celá práce 2,50 Kč

barevně – při kombinaci tisku a kompletaci 10,- Kč

černobíle – při kombinaci tisku a kompletaci 3,50 Kč

výběrový 100g papír 1,- Kč


